
YILIN EN İYİ MÜHENDİSLİK PROJESİ ÖDÜLÜ 

Mühendislik Projesi I, Mühendislik Projesi II ve Mühendislik Projesi III derslerinde yapılan projelerden 
bir tanesine sınıf bazında Yılın En İyi Mühendislik Projesi Ödülü verilir. Böylece 

• Birinci Sınıflar Yılın En İyi Mühendislik Projesi Ödülü, 
• İkinci Sınıflar Yılın En İyi Mühendislik Projesi Ödülü, 
• Üçüncü Sınıflar Yılın En İyi Mühendislik Projesi Ödülü 

verilir. 

Yılın En İyi Dönem Projesi Ödülü maddi bir ödül olmayıp bir berattır. 

Yılın En İyi Dönem Projesi Ödülünü kazananlara ödülleri bahar yarıyılının sonunda düzenlenen Proje 
Fuarında verilir. 

Ödül verilecek projelerin belirlenme prosedürünün birinci adımı ödüle aday gösterilecek projelerin 
belirlenmesidir. Ödüle aday gösterilecek projeler şube bazında belirlenir. Buna göre her dersin 
şubesinin hocası o şubede yapılan projelerden birini seçerek ödüle aday gösterir. Böylece 
bölüm/program ayrımı yapmaksızın sınıf bazında ödüle aday projeler belirlenmiş olur. Diğer deyişle 
Mühendislik Projesi I dersi, Mühendislik Projesi II dersi ve Mühendislik Projesi III dersi için ayrı ayrı 
ama bölüm/program ayrımı olmaksızın ödüle aday projeler belirlenmiş olur. Prosedürün ikinci adımı 
ödüle aday projeler arasından bir tanesinin ödül için seçilmesidir. Bu seçim Ödül Jürisi tarafından 
yapılır. Ödül Jürisi Dekan tarafından atanır. Mühendislik Projesi I, Mühendislik Projesi II ve 
Mühendislik Projesi III için ayrı jüriler oluşturulur, diğer deyişle, Mühendislik Projesi I Yılın En İyi 
Projesi Ödülü Jürisi, Mühendislik Projesi II Yılın En İyi Projesi Ödülü Jürisi ve Mühendislik Projesi III 
Yılın En İyi Projesi Ödülü Jürisi oluşturulur. Her jüri kendi kategorisindeki aday projelerden birini Yılın 
En İyi Mühendislik Projesi olarak seçer ve dekanlığa bildirir. 

Ödül için değerlendirme ölçütleri (i)özgünlük/yaratıcılık, (ii)işlevsellik/yararlılık ve (iii) teknik 
mükemmeliyettir. Bu ölçütlerin ağırlıkları sırasıyla %30, %30 ve %40’dır. Ölçütler ve ağırlıklar hem 
ödüle aday projelerin belirlenmesi hem En İyi Proje Ödülünü alan projenin belirlenmesi için geçerlidir. 
Jüri değerlendirmesinde jüri üyelerinin her biri ayrı ayrı puan verir ve sonra puanların ortalaması 
alınır. 


